
Loške novice
REVIJA O OBČINI ŠKOFJA LOKA I LETNIK 1 I ISSN 2386-1002 I LOKALNA NOVICA JE KRALJICA

3

No
ve

m
be

r 2
01

5 
 I

Štiri desetletja za štiri 
kilometre

Andrej Karlin prvi  
dobil svoj kip

Miha in Nejc,  
škofjeloška talenta

Na sprehod in kavo
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Miha Kumer iz Škofje Loke in Nejc 
Pipp iz Puštala sta najstnika, ki sta z 
nastopom v oddaji Slovenija ima ta-
lent pravzaprav čez noč postala pre-
poznavna. Nejc je navdušil s svojim 
glasom, Miha pa z igranjem na kitaro.
• Kdo sta Miha in Nejc?
Nejc: »Star sem petnajst let. Sem di-
jak prvega letnika Gimnazije Škofja 
Loka. Rad pojem. Poleg tega obožujem 
adrenalin. Rad se ukvarjam z bolj ek-
stremnimi športi. Trenutno treniram 
gimnastiko in uživam v tem.«
Miha: »Tudi jaz sem star petnajst let. 
Sem dijak prvega letnika Šolskega 
centra Kranj. Poleg igranja kitare je 
moj hobi še igranje nogometa, ki sem 
ga včasih treniral. Sem velik navijač 
Chelseaja.«
• Od kdaj sta duet?
Nejc: »V osnovni šoli sva bila devet let 
sošolca. Skupaj sva po zaslugi najine 
sedaj že nekdanje razredničarke An-
dreje Renko, sicer učiteljice slovenšči-
ne. Večina zahvale gre njej.«
Miha: »Igral sem v skupini. Ko je veči-
na članov odšla v srednjo šolo, nismo 
več našli časa za vaje in smo se razšli. 
Vesel sem bil, da sva z Nejcem postala 
duet.«
• Od kdaj vaju spremlja glasba?
Nejc: »Tri leta sem hodil v glasbeno 
šolo. Igral sem kitaro. Potem sem se po-
skusil še v električni kitari, a sem ugo-
tovil, da to ni to. Še vedno pa občasno 
kaj zaigram. Kar se tiče petja, pa sem bil 
od prvega do četrtega razreda v šolskem 
pevskem zboru. To pa je tudi vse.«
Miha: »Začel sem kot samouk. Osnov 
me je naučil oči. Všeč mi je bilo in 
sem nadaljeval sam. Nato sem za da-
rilo dobil učne ure pri učitelju kitare 
Urošu Rakovcu, ki me je veliko naučil, 
in lahko rečem, da že kar nekaj znam. 
Igram tri leta in pol.«

• Nejc, kot vem, doma še do nedav-
nega niso vedeli, da tako dobro poješ?
»Bo držalo. Sam pri sebi sem vedel, da 
znam peti, se pa ne hvalim in ne ka-
žem rad. Miha je letošnje poletje hodil 
k meni vadit, mami naju je slišala in 
rekla, da sva dobra.«
• Nejc, glede na to, da igraš tudi ki-
taro, nisi pomislil, da bi šel na talente 
sam? 
»Ne. Rad se osredotočim na eno stvar 
in tisto naredim čim bolje. V tem pri-
meru je to petje.«
• Miha, morda tudi ti skrivaš ka-
kšen pevski talent?
Nejc: »Miha dobro poje.« 
Miha: »Veliko ljudi pravi, da imam 
posluh in da dobro pojem, a raje se dr-
žim kitare in Nejcu prepustim petje.«
• Kdaj sta imela prvi skupni nastop?
Miha: »Letos februarja v šoli, ko sva 
nastopila na prireditvi ob kulturnem 
prazniku.« 

Nejc: »Od takrat mislim, da še na 
dveh šolskih prireditvah.«
• Kako to, da sta se prijavila na od-
dajo Slovenija ima talent?
Miha: »Bilo je povsem spontano. Po-
budnik sem bil jaz. Ni nama žal.«
• Kdo pa je izbral pesem?
Nejc: »Imela sva jih nekaj v izboru, a 
večina jih je zvenela prazno. Pregle-
dala sva, kaj imava na mobilnem te-
lefonu in Miha je imel skladbo Amy 
Winehouse. Usedla sva se za računal-
nik, naštudirala akorde, besedilo in se 
naučila že v prvi uri.« 
Miha: »Nato sva šla do mojega učite-
lja kitare, da nama je dal nekaj nasve-
tov, sicer pa sva vse pripravila sama. 
Dobivala sva se enkrat do dvakrat na 
teden, nič posebnega.«
• Imata tudi že videospot, sicer za 
drugo pesem.
Nejc: »Vsak mesec nameravava po-
sneti en 'cover' in ga objaviti. Je za-

Miha in Nejc, škofjeloška talenta
Petnajstletnika sta se kot duet predstavila v oddaji Slovenija ima talent, navdušila 
z imitacijo Amy Winehouse in se uvrstila v polfinale. 

Miha (desno) in Nejc sta se prvič predstavila širši Sloveniji.
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bavno, poleg tega se s tem tudi razvijava. Sodelujeva z 
ekipo Flare Visuals.«
• Sta bila presenečena nad tako pozitivnim odzi-
vom žirije in občinstva?
Nejc: »Sva in nisva. Vedela sva, da sva v redu, sicer se 
ne bi prijavila. Odziv po Talentih pa je bil kar velik. 
Še posebno se pozna po prošnjah za prijateljstvo na 
družbenem omrežju.« 
• Kako težko je bilo stati na odru pred odločitvijo 
žirije, ali gresta v polfinale ali ne? 
Miha: »Mislim, da sem bil edini čisto sproščen. Res 
nisem bil nič nervozen.«
• Se vama je življenje kaj spremenilo?
Nejc: »Ni se nama spremenilo.«
Miha: »Ne, morda te na cesti ustavi kakšen človek več 
kot prej.«
• Sta z uvrstitvijo v polfinale že dosegla svoj cilj?
Miha: »Ne, zagotovo ne. To je zame prva točka, finale 
druga, želiva pa si zmage in vse bova naredila za to. 
Zavedava pa se, da ni vse v najinih rokah. Odvisno je 
od podpore gledalcev.« 
Nejc: »Pustimo se presenetiti.«
• Kaj pripravljata za polfinalni nastop?
Miha: »Naj bo presenečenje. To bo drugačen žanr. Bo 
indie rock, sedaj je bil jazz.«
Nejc: »Gledalce bova skušala prepričati z nastopom in 
na odru narediti šov.«
• Kdo je vajin favorit?
Miha: »Navijam za Nejca (Lombarda) in Miha (Plan-
tariča).«
Nejc: »Sta super fanta in obvladata. Če kaj potrebuje-
va, se lahko obrneva nanju.«
• Bosta obdržala ime Miha in Nejc?
Nejc: »Za enkrat še ni kakšne druge ideje, poleg tega 
naju ljudje prepoznavajo pod tem imenom. V bližnji 
prihodnosti pa ga nameravava spremeniti.«
• Bosta ostala skupaj tudi po talentih?
Miha: »Definitivno.« 
• Sta morda že dobila kakšno povabilo za nastop?
Nejc: »Dobila sva povabilo, da bi igrala v nekem lokalu. 
Sva vesela. Z nastopi bova še dodatno napredovala.«
• Kaj bosta naredila z nagrado v primeru zmage?
Miha: »Moje mnenje je vsak dan drugačno. Nekaj bi 
prihranil, nekaj pa investiral npr. v novo kitaro. Mor-
da bi na podstrešju uredil studio.«
Nejc: »Denar sicer dobijo starši, ker še nisva polno-
letna. Z njim bi med drugim naprej razvijal svoj ta-
lent.«
• Vajine želje za prihodnost?
Nejc: »Z Mihom ustvarjava skupino. Zavedava se, da 
je veliko več možnosti za uspeh v tujini. To so glasbe-
ne želje, sicer pa bi rad postal zobotehnik. To je tre-
nutna ideja.«
Miha: »Glede glasbe se strinjam z Nejcem, kar se 
tiče izobrazbe, pa sem izbral mehatroniko in to mi 
je osnova.«

Za pomoč in strokovne nasvete smo dosegljivi od ponedeljka 
do petka od 8. do 19. ure, ob sobotah pa od 8. do 12. ure.
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NASVET IZ LEKARNE MESTO-37 IZ ŠKOFJE LOKE
HITRO IN UČINKOVITO NAD GRIPO IN PREHLAD
Sezona gripe in prehladov je v polnem zamahu, saj nam v jesen-
sko-zimskem obdobju pade odpornost, več časa se zadržujemo 
v zaprtih prostorih in se manj gibljemo. Ob prvih znakih gripe in 
prehlada lahko hitro okužimo tudi druge, zato je najbolje že v prvih 
dneh obiskati lekarno. Zdravila namreč hitro in učinkovito lajšajo 
simptome in izboljšajo počutje. Pogostost virusov in prehladnih 
obolenj pa lahko zmanjšamo tudi z večanjem odpornosti organiz-
ma, s skrbjo za higieno in z izogibanjem izpostavljenosti. 

Priporočamo vam uporabo multivitaminskih pripravkov (vsebu-
jejo vitamine in minerale), ki skrbijo za pravilno delovanje imunske-
ga sistema in izboljšanje odpornosti. Lahko jih jemljete samostojno 
ali v kombinaciji z aminokislinami. Svetujemo tudi uporabo be-
taglukanov, izvlečka iz lesa kočevske bele jelke, ki je bogat s 
polifenoli. Multivitaminske pripravke, betaglukan in izvleček iz lesa 
kočevske bele jelke in druge pripravke, ki vsebujejo polifenole, lah-
ko jemljemo dlje časa skozi vso sezono gripe in prehladov. Za pre-
prečevanje prehladov in izboljšano delovanje imunskega sistema 
priporočamo še ameriški slamnik, matični mleček ali kolostrum.

Pomembno je, da za svoje zdravje poskrbimo tudi s preventivnimi 
ukrepi, kot so redna higiena rok, izogibanje zaprtim in zelo obiska-
nim prostorom ter tistim, ki že kažejo simptome prehlada in gripe. 
Ne pozabimo pa tudi na kvalitetno in raznovrstno prehrano ter 
zdrav življenjski slog. Prehitite gripo, prehladna obolenja in druge 
sezonske bolezni ter zaščitite telo pred virusi. 

Zasebna Lekarna Mesto-37 se nahaja v samem središču Škofje Loke, 
v starem mestnem jedru na Spodnjem trgu. Lekarna izdaja tako zdra-
vila na recept kot brez recepta ter vse ostale izdelke, ki so namenjeni 
ohranjanju in krepitvi vašega zdravja. Poleg zdravil in medicinskih pri-
pomočkov nudi tudi kvaliteten izbor kozmetike in izdelkov za nego. 

Več na www.lekarnamesto.si, najdete pa nas tudi na Facebooku.  

Prijavite se na naše elektronske nasvete, spremljajte naše objave ter 
prejemajte informacije o naših akcijah in dogodkih.

LEKARNA MESTO-37
Janka Primožič-Tavčar, mag. farm.
Spodnji trg 8, 4220 Škofja Loka
Telefon: 04 506 21 00
www.lekarnamesto.si


